SUOMEN CURLINGLITTO RY
FINNISH CURLING ASSOCIATION

Curling SM-sarja 2010
2. karsinta
Peurunka 12.-14.11.2011 vield uudempi

versio 8.11.2010

Pe 15:00 A4 Al DD5-DD9 A2 A3
19:30 AS A6 DD4-DD1 B2 B1
La 8:00 DD1-DD8 DD2-DD5 DD3-DD6 DD4-DD9
11:30 B3 B4 A7 o ~ D6D7
12:30 DD11-DD8 o
15:15 DD2-DD4 o DD1-DD5 o~ DD9-DD6
16:15 BS B6
20:00 DD4-DD5 DD3-DDS DD2-DD1 ~ D5D6
Su 8:00 DE DI D B7 DD11-DD9
11:30 DD1-DD9 DD2-DD6 DD3-DD4 DD8-DD5
15:30 DD6-DD11 F1 DD2-DD3

Miesten 2. karsinnan ja ylimaardisessa karsinnan peleissa kapteenit
suorittavat arvonnan 30 min ennen pelin alkua.
Arvonnan voittaja valitsee joko kivet joilla pelaa tai harjoitteluvuoron.

Divisioona peleissa ensin mainittu joukkue pelaa punaisilla kivilld ja harjoittelee ensin.

Joukkueiden harjoitukset (6 min/joukkue) alkavat 20 min ennen ohjelmaan merkittya aikaa,
jolloin ratojen tulee ratojen olla kivetetty.

Hammer ratkotaan tee-heitoilla.
= Jaanhoito, sisiltaa Ice-Kingilla hdyldayksen tassa vilissa
Jaanhoitoja voidaan tehda myos muissa valeissa.

Peliaikataulut ovat tiukkoja, joten pitdkada pelit ripeina dlkaadka viivytelko turhaan.

Tuomaristo voi siirtdaa peleja eri radoille kuin ohjelmaan on merkitty



SUOMEN CURLINGLITTO RY
FINNISH CURLING ASSOCIATION

Karsinta I-Divisioona

Sipila

T. Kauste

Saastamoinen

Saarelainen

Perkio

Stenman

2.
1
2
3
4 Rosilainen
5
6
7
8

Sorvari Kahkonen

II- Divisioona
DDO1 Tahtinen

DD02 Parviainen
DDO03 Nummila
DD04 Miikkola
DDO05 Matarmaa
DD06 |Harkala
DDO07 Kolmonen
DD08 |Toivanen
DDO09 Peisa
DD10 Hellman
DD11 Middleton




